
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Zborná 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Čekal 

j.cekal@spucr.cz, tel. 727 956 458 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 382368/2021   /   SPU 316968/2021 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14.10.2021 pod č. j. SPU 382334/2021 rozhodla Mgr. Silvie 

Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel: Sdružení na základě Smlouvy o společnosti 

Obchodní firma / název: 
AGROPOZ CB, s.r.o. 

GEOPOZEM CB, s.r.o. 

Sídlo: 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
281 48 916 

022 55 073 

 

 

 

 

 

mailto:j.cekal@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 7 elektronicky podaných nabídek. 
Komise provedla na svém 1. jednání dne 6.10.2021 hodnocení nabídek všech účastníků 
zadávacího řízení.  

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila komise na 
základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH   90 %  
2. Délka záruční lhůty v měsících    10 %  

U obou kritérií hodnotila komise nabídkovou cenu v Kč bez DPH i délku záruční lhůty 
v měsících uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo.  

U každé nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou kritéria  
a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro 
každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení určil 
výslednou bodovou hodnotu nabídky.  

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější byla nabídka účastníka č. 1 – Sdružení společností AGROPOZ CB, s.r.o.  
a GEOPOZEM CB, s.r.o., která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Posouzena byla mimořádně nízká nabídková cena dle pravidel v bodu 3.6 Výzvy k podání 
nabídek a taktéž splnění dílčích limitů. Komise konstatovala, že žádná z nabídek limit 
mimořádně nízké nabídkové ceny nepřekročila stejně tak jako dílčí limity nabídkových cen. 

Při kontrole splnění podmínek účasti bylo zjištěno, že nabídka Sdružení AGROPOZ CB, s.r.o. 
a GEOPOZEM CB, s.r.o. neobsahovala všechny požadované dokumenty, proto tento účastník 
nesplnil podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

Z důvodu nesplnění podmínek účasti v tomto výběrovém řízení byl tento účastník řízení 
zadavatelem dne 8. 10. 2021 vyzván pod č.j.: SPU 372876/2021 k písemnému doplnění 
nabídky. Dokumenty k doplnění nabídky byly zadavateli doručeny 11. 10. 2021 pod č.j.: SPU 
376043/2021. 

Komise na svém 2. jednání dne 11. 10. 2021 posoudila doplněné dokumenty Sdružení 
společností AGROPOZ CB, s.r.o. a GEOPOZEM CB, s.r.o. a konstatovala, že předložená 
nabídka tohoto účastníka řízení splňuje podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a hodnocení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení doporučila komise osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této 
veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení – Sdružení společností AGROPOZ CB, s.r.o. 
a GEOPOZEM CB, s.r.o. 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: 
AGROPOZ CB, s.r.o. 

GEOPOZEM CB, s.r.o. 

Sídlo: 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
281 48 916 

022 55 073 



  

3 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 85 518 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 647 93 036 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 262 71 044 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všichni účastníci řízení, u kterých komise posuzovala splnění podmínek účasti v tomto 

výběrovém řízení tyto podmínky splnili.  

 

 

 

 



  

4 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Jihlavě dne 14. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název  IČO Výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

Body Délka 

záruční 

doby v 

měsících 

Body Pořadí 

nabídky  

AGROPOZ CB, s.r.o. 

GEOPOZEM CB, s.r.o. 

281 48 916 

022 55 073 
1 396 400,00 90,00 96  10,00 1. 

TRAVAL, s.r.o. 260 85 518 1 498 300,00 83,88 96  10,00 4. 

GEOŠRAFO, s.r.o. 647 93 036 2 094 150,00 60,01 96  10,00 7. 

GEOREAL, spol. s r.o. 405 27 514 1 450 400,00 86,65 96  10,00 3. 

AGERIS, s.r.o. 255 76 992 1 428 400,00 87,98 96  10,00 2. 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY 

K+V, s.r.o. 
290 99 323 1 513 000,00 83,06 96  10,00 5. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 262 71 044 1 690 950,00 74,32 96  10,00 6. 


		2021-10-14T11:28:34+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2021-10-14T12:27:59+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 69020b1611f30d3f1bb98b7c2c7ac4cafe75dfdd




